
Příloha č. 4 Kroniky města Havířova 
Fotopříloha: Oceňování dárců krve ve čtvrtek 4. února 2021  

v kině Centrum.  
Autorem fotografií z archivu MmH je Petr Sznapka. 

 
Dárky pro oceněné dárce krve. Kino Centrum čtvrtek 4. února 2021.  

 

Organizátorky programu ocenění dárců krve z MKS Havířov v kině Centrum  
ve čtvrtek 4. února 2021. 

Moderátor slavnostního odpoledne v kině Centrum  
ve čtvrtek 4. února 2021 Jirka Jekl.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Primátor města Havířova Josef Bělica 
v kině Centrum ve čtvrtek 4. února 
2021. Foto z archivu MmH.  

 
Primátor města a radní pro sport odměňují přítomné nositele zlaté medaile 
profesora Jana Janského za 40 bezpříspěvkových odběrů. Foto z archivu MmH.  



2 
 

Nositel zlaté medaile profesora Jana Janského za 40 bezpříspěvkových odběrů v kině 
Centrum ve čtvrtek 4. února 2021. Foto z archivu MmH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nositel zlaté medaile profesora Jana Janského 
za 40 bezpříspěvkových odběrů v kině 
Centrum ve čtvrtek 4. února 2021. Foto 
z archivu MmH.  
 
Primátor města a radní pro sport odměňují 
přítomné nositele a nositelky zlaté medaile 
profesora Jana Janského  
za 40 bezpříspěvkových odběrů. Foto 
z archivu MmH.  

 
  
 
 
 
 
Primátor města a radní pro sport odměňují 
přítomné nositele a nositelky zlaté medaile 
profesora Jana Janského  
za 40 bezpříspěvkových odběrů.  Foto 
z archivu MmH.  
 
 
 

 
 
 
 
 
Primátor města a radní pro sport odměňují 
přítomné nositele a nositelky zlaté medaile 
profesora Jana Janského  
za 40 bezpříspěvkových odběrů.  Foto z archivu 
MmH. 



3 
 

První část oceněných dárců krve za 40 bezpříspěvkových odběrů v kině Centrum  
ve čtvrtek 4. února 2021.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Další ocenění dárci krve  
za 40 bezpříspěvkových odběrů v kině 
Centrum ve čtvrtek 4. února 2021. Foto 
z archivu MmH.  

 
 
Primátor města a náměstkyně  
pro kulturu a školství odměňují 
přítomné nositele a nositelky zlaté 
medaile profesora Jana Janského  
za 40 bezpříspěvkových odběrů. Foto 
z archivu MmH.  

 
 
 
 
 
Primátor města a náměstkyně pro kulturu 
a školství odměňují přítomné nositele  
a nositelky zlaté medaile profesora Jana 
Janského za 40 bezpříspěvkových odběrů. Foto z archivu MmH.   
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

Další z oceněných dárců krve za 40 bezpříspěvkových odběrů v kině Centrum  
ve čtvrtek 4. února 2021. Další z oceněných 
dárců krve za 40 bezpříspěvkových odběrů 
v kině Centrum ve čtvrtek 4. února 2021. Foto 
z archivu MmH.  

Další z oceněných dárců krve  
za 40 bezpříspěvkových odběrů v kině 
Centrum ve čtvrtek 4. února 2021. Foto 
z archivu MmH.  

 
Další z oceněných dárců krve  
za 40 bezpříspěvkových odběrů v kině 
Centrum ve čtvrtek 4. února 2021. Foto 
z archivu MmH.  
 
 
 

 
 
 
 
Další z oceněných dárců krve  
za 40 bezpříspěvkových odběrů v kině 
Centrum ve čtvrtek 4. února 2021. Foto 
z archivu MmH.  
 



5 
 

Další z oceněných dárců krve za 40 bezpříspěvkových odběrů v kině Centrum  
ve čtvrtek 4. února 2021. Foto z archivu MmH.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Další z oceněných dárců krve  
za 40 bezpříspěvkových odběrů v kině 
Centrum ve čtvrtek 4. února 2021. Foto 
z archivu MmH.   

 
Další z oceněných dárců krve  
za 40 bezpříspěvkových odběrů v kině 
Centrum ve čtvrtek 4. února 2021. Foto 
z archivu MmH.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Další z oceněných dárců krve  
za 40 bezpříspěvkových odběrů v kině Centrum 
ve čtvrtek 4. února 2021. Foto z archivu MmH.  

 
 
 
 
 
 
Nositelé Zlatého kříže Českého 
červeného kříže III. třídy  
za 80 bezpříspěvkových odběrů 

v kině Centrum ve čtvrtek 4. února 2021. Foto z archivu MmH.  



6 
 

Nositele Zlatého kříže Českého červeného kříže III. třídy za 80 bezpříspěvkových 
odběrů v kině Centrum ve čtvrtek 4. února 
2021 ocenili primátor města a náměstkyně 
pro sociální rozvoj. Foto z archivu MmH.  
  
 
 
 

 
Nositele Zlatého kříže Českého červeného 
kříže III. třídy za 80 bezpříspěvkových 
odběrů v kině Centrum ve čtvrtek  
4. února 2021 ocenili primátor města  
a náměstkyně pro sociální rozvoj. Foto 
z archivu MmH.  
 

 
 
Nositele Zlatého kříže Českého červeného 
kříže III. třídy za 80 bezpříspěvkových 
odběrů v kině Centrum ve čtvrtek  
4. února 2021 ocenili primátor města  
a náměstkyně pro sociální rozvoj. Foto 
z archivu MmH.  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Nositele Zlatého kříže Českého červeného 
kříže III. třídy za 80 bezpříspěvkových 
odběrů v kině Centrum ve čtvrtek 4. února 2021 ocenili primátor města a náměstkyně  
pro sociální rozvoj. Foto z archivu MmH.  
 
 



7 
 

Nositele Zlatého kříže Českého červeného kříže III. třídy za 80 bezpříspěvkových 
odběrů v kině Centrum ve čtvrtek  
4. února 2021 ocenili primátor města 
a náměstkyně pro sociální rozvoj. Foto 
z archivu MmH.  
 

 
Nositele Zlatého kříže Českého červeného 
kříže III. třídy za 80 bezpříspěvkových 
odběrů v kině Centrum ve čtvrtek 4. února 
2021 ocenili primátor města a náměstkyně 
pro sociální rozvoj. Foto z archivu MmH.  

 
Nositele Zlatého kříže Českého červeného 
kříže III. třídy za 80 bezpříspěvkových 
odběrů v kině Centrum ve čtvrtek 4. února 
2021 ocenili primátor města  
a náměstkyně pro sociální rozvoj. Foto 
z archivu MmH.   
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Nositele Zlatého kříže Českého červeného kříže 
III. třídy za 80 bezpříspěvkových odběrů v kině 
Centrum ve čtvrtek 4. února 2021 ocenili primátor města a náměstkyně pro sociální 
rozvoj. Foto z archivu MmH.  



8 
 

Nositele Zlatého kříže Českého červeného kříže III. třídy za 80 bezpříspěvkových 
odběrů v kině Centrum ve čtvrtek  
4. února 2021 ocenili primátor města  
a náměstkyně pro sociální rozvoj. Foto 
z archivu MmH.  

Nositele Zlatého kříže Českého červeného 
kříže III. třídy za 80 bezpříspěvkových 
odběrů v kině Centrum ve čtvrtek 4. února 
2021 ocenili primátor města a náměstkyně 
pro sociální rozvoj. Foto z archivu MmH.  

 
Nositele Zlatého kříže Českého 
červeného kříže III. třídy  
za 80 bezpříspěvkových odběrů v kině 
Centrum ve čtvrtek 4. února 2021 ocenili 
primátor města a náměstkyně  
pro sociální rozvoj. Foto z archivu MmH.  

 
 
 
 
 
 
Nositele Zlatého kříže Českého červeného 
kříže III. třídy za 80 bezpříspěvkových 
odběrů v kině Centrum ve čtvrtek 4. února 2021 ocenili primátor města a náměstkyně 
pro sociální rozvoj. Foto z archivu MmH.  



9 
 

Nositele Zlatého kříže Českého červeného kříže III. třídy za 80 bezpříspěvkových 
odběrů v kině Centrum ve čtvrtek 4. února 2021 
ocenili primátor města a náměstkyně pro sociální 
rozvoj. Foto z archivu MmH.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nositele Zlatého kříže Českého červeného 
kříže III. třídy za 80 bezpříspěvkových odběrů 
v kině Centrum ve čtvrtek 4. února 2021 
ocenili primátor města a náměstkyně  
pro sociální rozvoj. Foto z archivu MmH.  

 
 
 
Nositele Zlatého kříže Českého červeného 
kříže III. třídy za 80 bezpříspěvkových 
odběrů v kině Centrum ve čtvrtek 4. února 
2021 ocenili primátor města  
a náměstkyně pro sociální rozvoj. Foto 
z archivu MmH.  

 
 
 
Nositele Zlatého kříže Českého červeného 
kříže III. třídy za 80 bezpříspěvkových 
odběrů v kině Centrum ve čtvrtek 4. února 
2021 ocenili primátor města  
a náměstkyně pro sociální rozvoj. Foto 
z archivu MmH.  
 
 
 
 
 
 



10 
 

Nositele Zlatého kříže Českého červeného kříže III. třídy za 80 bezpříspěvkových 
odběrů v kině Centrum ve čtvrtek 4. února 2021 
ocenili primátor města a náměstkyně pro sociální 
rozvoj. Foto z archivu MmH.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ocenění nositelé Zlatého kříže Českého 
červeného kříže III. třídy  
za 80 bezpříspěvkových odběrů v kině 
Centrum ve čtvrtek 4. února 2021.  

 
 
 
Ocenění dárci krve za rok 2020 dostali také 
čipovou kartu na bezplatnou přepravu v MHD 
Havířov na rok 2021 a poukaz na kulturní, 
sportovní akce a léčebné a relaxační 
procedury v celkové hodnotě 1 000 korun.  
 
 
 
 
 

 
Nositelé Zlatého kříže Českého červeného kříže 
II. třídy za 120 bezpříspěvkových odběrů v kině 
Centrum ve čtvrtek 4. února 2021.  

 
 
 
 
 
 
 
 
Nositele Zlatého kříže Českého červeného 
kříže II. třídy za 120 bezpříspěvkových 
odběrů ocenili primátor města Havířova  
a náměstek pro investice a chytré město. Foto 
z archivu MmH.  



11 
 

Nositele Zlatého kříže Českého červeného kříže II. třídy za 120 bezpříspěvkových 
odběrů ocenili primátor města Havířova  
a náměstek pro investice a chytré město. Foto 
z archivu MmH.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nositele Zlatého kříže Českého červeného 
kříže II. třídy za 120 bezpříspěvkových odběrů 
ocenili primátor města Havířova a náměstek  
pro investice a chytré město. Foto z archivu 
MmH.  

 
Nositele Zlatého kříže Českého červeného 
kříže II. třídy za 120 bezpříspěvkových 
odběrů ocenili primátor města Havířova 
a náměstek pro investice a chytré město. 
Foto z archivu MmH.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nositele Zlatého kříže Českého červeného kříže 
II. třídy za 120 bezpříspěvkových odběrů ocenili 

primátor města Havířova a náměstek pro investice a chytré město. Foto z archivu 
MmH.  
 
 



12 
 

Nositele Zlatého kříže Českého červeného kříže II. třídy  
za 120 bezpříspěvkových odběrů ocenili 
primátor města Havířova  
a náměstek pro investice a chytré město. 
Foto z archivu MmH.  
 
 

Nositele Zlatého kříže Českého 
červeného kříže II. třídy  
za 120 bezpříspěvkových odběrů ocenili 
primátor města Havířova a náměstek 
pro investice a chytré město. Foto 
z archivu MmH.  

 
Nositele Zlatého kříže Českého červeného 
kříže II. třídy za 120 bezpříspěvkových 
odběrů ocenili primátor města Havířova  
a náměstek pro investice a chytré město. 
Foto z archivu MmH.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nositele Zlatého kříže Českého červeného 
kříže II. třídy za 120 bezpříspěvkových odběrů 

ocenili primátor města Havířova a náměstek pro investice a chytré město. Foto 
z archivu MmH.  
 
 
 
 
 



13 
 

Ocenění nositelé Zlatého kříže Českého červeného kříže II. třídy  
za 120 bezpříspěvkových odběrů.  
 
 
 
 
 

 

Další nositele Zlatého kříže Českého 
červeného kříže II. třídy  
za 120 bezpříspěvkových odběrů ocenili 
v kině Centrum ve čtvrtek  
4. února 2021 primátor města  
a náměstek pro ekonomiku. Foto z archivu 
MmH.  

 
 
Další nositele Zlatého kříže Českého 
červeného kříže II. třídy  
za 120 bezpříspěvkových odběrů 
ocenili v kině Centrum ve čtvrtek  
4. února 2021 primátor města  
a náměstek pro ekonomiku. Foto 
z archivu MmH.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Další nositele Zlatého kříže Českého červeného 
kříže II. třídy za 120 bezpříspěvkových odběrů 

ocenili v kině Centrum ve čtvrtek 4. února 2021 primátor města a náměstek  
pro ekonomiku. Foto z archivu MmH.  
 



14 
 

Další nositele Zlatého kříže Českého červeného kříže II. třídy za 120 bezpříspěvkových 
odběrů ocenili v kině Centrum ve čtvrtek 4. února 
2021 primátor města a náměstek pro ekonomiku.  
Foto z archivu MmH.  
 
 
 
 

Další nositele Zlatého kříže Českého 
červeného kříže II. třídy  
za 120 bezpříspěvkových odběrů 
ocenili v kině Centrum ve čtvrtek  
4. února 2021 primátor města  
a náměstek pro ekonomiku. Foto 
z archivu MmH. 
 

 
 
Nositelé Zlatého kříže Českého 
červeného kříže I. třídy  
za 160 bezpříspěvkových odběrů 
v kině Centrum ve čtvrtek  
4. února 2021. Foto z archivu 
MmH.   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Nositele Zlatého kříže Českého červeného kříže  
I. třídy za 160 bezpříspěvkových odběrů ocenili 
primátor města Havířova a náměstkyně  

pro školství a kulturu. Foto z archivu MmH.  



15 
 

Nositele Zlatého kříže Českého červeného kříže I. třídy za 160 bezpříspěvkových 
odběrů ocenili primátor města 
Havířova a náměstkyně pro školství  
a kulturu. Foto z archivu MmH.  
 
 

Nositele Zlatého kříže Českého červeného kříže  
I. třídy za 160 bezpříspěvkových odběrů ocenili 
primátor města Havířova a náměstkyně  
pro školství a kulturu. Foto z archivu MmH.  
 

Nositele Zlatého kříže Českého červeného 
kříže I. třídy za 160 bezpříspěvkových 
odběrů ocenili primátor města Havířova 
a náměstkyně pro školství a kulturu. Foto 
z archivu MmH.  

 
 
 
 
 
Nositele Zlatého kříže Českého červeného 
kříže I. třídy za 160 bezpříspěvkových 
odběrů ocenili primátor města Havířova  

a náměstkyně pro školství a kulturu. Foto z archivu MmH.  
 
 
 
 
 
 
 



16 
 

Nositele Zlatého kříže Českého červeného kříže I. třídy za 160 bezpříspěvkových 
odběrů ocenili primátor města Havířova  
a náměstkyně pro školství a kulturu. Foto 
z archivu MmH.  
 
 
 
 

Nositele Zlatého kříže Českého červeného 
kříže I. třídy za 160 bezpříspěvkových 
odběrů ocenili primátor města Havířova  
a náměstkyně pro školství a kulturu. Foto 
z archivu MmH.  

 
 
Nositele Zlatého kříže Českého červeného 
kříže I. třídy za 160 bezpříspěvkových odběrů 
ocenili primátor města Havířova  
a náměstkyně pro školství a kulturu. Foto 
z archivu MmH.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Nositele Zlatého kříže Českého 
červeného kříže I. třídy  
za 160 bezpříspěvkových odběrů ocenili 

primátor města Havířova a náměstkyně pro školství a kulturu. Foto z archivu MmH.  
 



17 
 

Nositele Zlatého kříže Českého červeného kříže I. třídy za 160 bezpříspěvkových 
odběrů ocenili primátor města 
Havířova a náměstkyně pro školství  
a kulturu. Foto z archivu MmH.  
 
 
 
 
 
 
 

Přítomní nositelé plakety Českého 
červeného kříže „Dar krve – dar života“  
za 250 bezpříspěvkových odběrů a více 
příspěvkoví dárci za každých 300 a více 
odběrů v kině Centrum ve čtvrtek 4. února 
2021. Ocenili je všichni přítomní 
představitelé vedení města Havířova.  

 
 
 
 
 
 
 
 
Nositele plakety Českého červeného kříže 
„Dar krve – dar života“  
za 250 bezpříspěvkových odběrů ocenili 
všichni přítomní představitelé vedení 
města.  Foto z archivu MmH.  

 
 
 
 
 
 
 
Nositele plakety Českého 
červeného kříže „Dar krve – dar 
života“ za 250 bezpříspěvkových 
odběrů ocenili všichni přítomní 
představitelé vedení města. Foto 
z archivu MmH.  



18 
 

Více příspěvkové dárce krve (za každých 300 a více odběrů) ocenili v kině Centrum 
přítomní představitelé vedení města 
Havířova ve čtvrtek 4. února 2021. 
Foto z archivu MmH.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Více příspěvkové dárce krve  
(za každých 300 a více 
odběrů) ocenili v kině 
Centrum přítomní 
představitelé vedení města 
Havířova ve čtvrtek 4. února 
2021. Foto z archivu MmH.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Více příspěvkové dárce krve  
(za každých 300 a více odběrů) 
ocenili v kině Centrum přítomní 
představitelé vedení města 

Havířova ve čtvrtek 4. února 2021. Foto z archivu MmH.  
 



19 
 

 Více příspěvkové dárce krve (za každých 300 a více odběrů) ocenili v kině Centrum 
přítomní představitelé 
vedení města Havířova  
ve čtvrtek 4. února 2021. Foto 
z archivu MmH.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Více příspěvkové dárce krve (za každých  
300 a více odběrů) ocenili v kině Centrum 
přítomní představitelé vedení města Havířova 
ve čtvrtek 4. února 2021. Foto z archivu MmH.  
  

 

 
 
 

Více příspěvkové dárce krve  
(za každých 300 a více odběrů) 
ocenili v kině Centrum přítomní 
představitelé vedení města Havířova 
ve čtvrtek 4. února 2021.  Foto  
z archivu MmH.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Více příspěvkové dárce krve (za každých  
300 a více odběrů) ocenili v kině Centrum 
přítomní představitelé vedení města 
Havířova ve čtvrtek 4. února 2021. Foto 
z archivu MmH.  



20 
 

Více příspěvkové dárce krve (za každých 300 a více odběrů) ocenili v kině Centrum 
přítomní představitelé vedení 
města Havířova  
ve čtvrtek 4. února 2021. Foto 
z archivu MmH.   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Více příspěvkové dárce krve (za každých  
300 a více odběrů) ocenili v kině Centrum 
přítomní představitelé vedení města Havířova 
ve čtvrtek 4. února 2021. Foto z archivu MmH.  
 
 

 
Více příspěvkové dárce krve  
(za každých 300 a více odběrů) 
ocenili v kině Centrum přítomní 
představitelé vedení města Havířova 
ve čtvrtek 4. února 2021. Foto 
z archivu MmH.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Více příspěvkové dárce krve  
(za každých 300 a více odběrů) ocenili 
v kině Centrum přítomní představitelé 

vedení města Havířova ve čtvrtek 4. února 2021. Foto z archivu MmH.  



21 
 

Více příspěvkové dárce krve (za každých 300 a více odběrů) ocenili v kině Centrum 
přítomní představitelé vedení 
města Havířova ve čtvrtek  
4. února 2021. Foto z archivu 
MmH.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Více příspěvkové dárce krve  
(za každých 300 a více odběrů) ocenili 
v kině Centrum přítomní představitelé 
vedení města Havířova ve čtvrtek  
4. února 2021. Foto z archivu MmH.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Více příspěvkové dárce krve  
(za každých 300 a více odběrů) 
ocenili v kině Centrum přítomní 
představitelé vedení města Havířova ve čtvrtek 4. února 2021. Foto z archivu MmH.  
 
 
 
 
 
 
 
 


